PIZZA & PASTA

@wv '

CUCINA ITALIANA

Dienstag bis Freitag MHittagomend

Ale Genichte auck sum Wituchmen

Unsere Offnungszeiten
Di-Fr 11.30-14 Uhr und 17.30-22 Uhr
Sa 17.30-22 Uhr
Feiertage ab 17:30 Uhr

Sonntag Montag Ruhetag

Da Lino
Inhaber: A. Marino
SchloBhofweg 1
71570 Oppenweiler
Telefon 07191.227 555 5
Email: dalino.oppenweiler@gmail.com
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Antipasti
Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum <5

Antipasto da Lino
gemischte Vorspeisen +2.6,7,d,9,1.h.n,b

Prosciutto e Melone
Melone mit Rohschinken +2 3.7

Carpaccio di Manzo

Rindercarpaccio, Rucola, Grana Padano +g

Insalata di Pesce Fischsalat *a hn b

Insalata

13,50 EUR

18,00 EUR

15,00 EUR

17,00 EUR

17,50 EUR

wahlweise Essig Ol+121 oder Dressing +1.2,3.¢.1,;

Beilagesalat

Insalata Mista gemischter Salat

Insalata Mista con Tonno
Gemischter Salat mit Thunfisch «¢

Insalata Pomodoro

Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata Rucola

Rucola, Kirschtomaten, Champignons,
Grana Padano *g

Insalata Contadina
Tomaten, Gurken, Feta, Oliven,
Zwiebeln, Peperoni Lombardi +g

Insalata Capricciosa
Gemischter Salat, Schinken,

5,00 EUR

7,50 EUR
9,50 EUR

8,50 EUR

12,00 EUR

12,50 EUR

13,50 EUR

Artischocken, Eier, Mozzarella, Oliven +2,3,7, ¢ g,

Insalata da Lino
Gemischter Salat, Putenstreifen,
Grana Padono, Balsamico Creme +g. 1. h

Insalata della Casa

Gemischter Salat mit Thunfisch,
Artischocken, Eier, Mozzarella, Shnmps,
Oliven #d,\.¢,g.b, 6

Pasta

Spaghetti Aglio e Olio
Kirschtomaten, Basilikum, Knoblauch,
Ol, scharf

Spaghetti Pomodoro
Tomatensauce, Basiikum <,
Spaghetti Bolognese
Rinderhackfleischsauce *a n, |

Spaghetti al Pesto
frischem Basilikumpesto *a, »

14,00 EUR

14,50 EUR

11,00 EUR

11,00 EUR

12,00 EUR

12,00 EUR
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Pasta

Spaghetti alla Carbonara
Speck und Ei *3.2.3,7

Spaghetti all' Amatriciana

Speck,Zwiebeln in tomatensauce *a.2.3.7

Spaghetti con Scampi e Rucola
Rucola, Garnelen, frische Tomaten,
Sahne *a,b,1. g

Spaghetti Frutti di Mare
Meeresfrichte, frische Tomaten, in
WeiBwein *a,ndb,|

Penne all Arrabbiata
scharfer Tomatensauce *;

Penne con Gamberetti e Zucchini
Shrimps, Zucchini,
Tomatensahnesauce *a, b, g !

Rigatoni quattro Formaggi
4-Kasesorten -a, g

Rigatoni Rustico
Steinpiizen, Erbsen, Rohschinken in
Tomatensahnesauce +a. 2,3, 7,

Rigatoni alla Siciliana

12,50 EUR

12,00 EUR

15,00 EUR

15,50 EUR

11,50 EUR

14,50 EUR

13,00 EUR

15,00 EUR

14,00 EUR

Auberginen,Ricotta,Basilikum in Tomatensauce *ag

Tagliatelle con Salmone
Lachs in Tomatensahnesauce +a. 4. g

Tagliatelle Mare e Monti
Shnmps, Champignons in
Tomatensahnesauce +*a. b, 1. g

Tagliatelle ai Porcini

Steinpilzen,in wieBwein,Sahnesauce *s.i¢
Tagliatelle con Salsiccia e Porcini

14,50 EUR

14,50 EUR

15,00 EUR

15,50 EUR

Salsiccia, Steinpilzen, fnsche Tomaten «a. 2.3, 7.1

Tortellini Prosciutto e Panna
Schinken in Sahnesauce *a.2.3.7. g

Tortellini da Lino
Gorgonzola, Champignons in
Sahnesauce *a,2.3,7,¢

Gnocchi con Salmone
Lachs in Tomatensahnesauce -a. g, d,

Gnocchi al Gorgonzola
Gorgonzola in Sahnesauce +a. g

Tris di Pasta

3 Nudelsorten fur 2 Personen +a. q.4,2.3,7,1

13,00 EUR

13,50 EUR

14,50 EUR

13,50 EUR

34,00 EUR
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Pasta al Forno

Rigatoni al Forno

Rinderhackfleisch, Schinken, Champignons

Erbsen mit Kase Uberbacken s, g, h,1.2.3.7

Lasagne
nach italienischer Art «, g, b, |

Conchiglioni ripieni
Nudeln gefullt mit Ricotta u. Spinat in
Tomatensahnesauce +a, g

Pizza

Margherita

Tomatensauce, Fior di Latte s, g
Nonno

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Kapern, Sardellen, Oliven +3,4.d.6

Salame
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Salami #a,¢,2,3,7

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken +a, g, 23,7

Funghi
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Champngnons 2.9

Prosciutto e Funghi
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken, Champignons+a, g, 2,3,7

Prosciutto e Salame
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken, Salami #s,4.2,3,7

Salame e Funghi
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,

Salami, Champignons #a, g, 2, 3,7

Quattro Stagioni

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken, Salami, Champignons,
Artischocken #a, g, 2, 3,7,

Diavolo
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,

Salami, Paprika, Zwiebeln, scharf #5,4,2.3,7,1

Mandatoriccio
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
mit frischen Tomaten,

Knoblauch, Grana Padano, Basilikum +s, g

13,50 EUR

13,50 EUR

14,00 EUR

10,00 EUR

11,00 EUR

11,00 EUR

11,00 EUR

11,00 EUR

11,50 EUR

11,50 EUR

11,50 EUR

12,50 EUR

12,00 EUR

12,00 EUR
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Pizza

Speciale

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken, Salami,

Champignons, Oliven, Paprika +a,g,2.3.7,6

Calzone gefillte Pizza
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken,Artischocken,

Champignons +a,q,2,3,7.1

Vegetariana
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
gemischtes Gemuse +a, g

Salsiccia
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Salsiccia *a, 9 2.3.7

Crudo e Rucola

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,Rucola,

Rohschinken, Grana Padano,
Kirschtomaten +a,q,2,3,7

Tonno e Cipolla
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Thunfisch, Zwiebeln +a, g d

Frutti di Mare
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Meeresfrichte #a. q.d.n. b

Gamberetti
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Shrimps, Knoblauch #a, g, b

Salmone e Spinaci
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Lachs, Spinat *3, g, d

Crudo e Gorgonzola
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Rohschinken, Gorgonzola *a, g, 2,3, 7

Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte
Schinken, Ananas *a.q,2.3,7

Contadina

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Salami, Zwiebeln, Peperoni Lombardi,
Oliven, Knoblauch *,q.2,3,7,6

Capricciosa

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken, Champignons, Oliven,
Artischocken+s, g.2,3.7, 6,

12,50 EUR

12,00 EUR

13,00 EUR

13,00 EUR

14,00 EUR

13,00 EUR

15,00 EUR

14,00 EUR

15,00 EUR

14,00 EUR

12,00 EUR

12,00 EUR

12,50 EUR

Pizza

95 Trio 12,00 EUR

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Schinken, Salami, Champignons ¢, g, 2,3,7

96 Formaggi 12,50 EUR

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Gorgonzola, Parmesan, i, g

94 Party-Pizza ab
Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte
ca. 60cmx40cm +a, g, 2.3,7,6,1.d, b, n
Salami, Schinken, Champignongs
Vegetanana
Meeresfrichte oder Gamberett:
Lachs & Spina oder Thunfisch Zwiebel
Crudo & Rucola oder Crudo Gorgonzola
Buffala oder Caprese

29,00 EUR

32,00 EUR
33,00 EUR
35,00 EUR
35,00 EUR
35,00 EUR
35,00 EUR

Pizza Bianca

98 Delizia
Mozzarella Fior di Latte, Speck, Salsiccia,
Zwiebeln, saure Sahne +3,4.2,3.7

99 Caprese di Bufala
Mozzarella Fior di LatteRucola,
Kirschtomaten, Buffelmozzare +ag

100 Da Lino
Mozzarella Fior di Latte,

Salsiccia, Zwiebeln,Kirschtomaten,
Rucola #a, g.2.3,7

101 Focaccia
Pizzabrot mit Knoblauch

102 Buffala
Mozzarella Fior di Latte

Rucola,Parmaschinken, Kirschtomaten,
Buffelmozzarel, «a, 4,2, 3.7

103 Pizza-Bruschetta
Pizzabrot mit frischen Tomaten, Rucola,
Knoblauch,Grana Padano +ag

13,50 EUR

14,00 EUR

14,00 EUR

6,50 EUR

15,00 EUR

9,50 EUR

*Zusatastotte

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioudationsmittel, 4) mit
Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt, 6) geschwarzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Mikcheiwei8 (bei
Fleischerzeugnissen), 9) koffeinhaitg, 10) chininhaitg, 11) mit SUBungsmittel, 13) gewachst

*Allergene

3) Glutenhaitiges Getreide, b) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse, ¢) Eier und daraus
gewonnene Erzeugnisse, d) Fische und daraus gewonnene Erzeugnusse, e) Erdn(sse und daraus
gewonnene Erzeugnisse f) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, g) Milch und daraus
gewonnene Erzeugnisse, h) Schalenfrichte i) Sellere und daraus gewonnene Erzeugnisse, |) Sent
und daraus gewonnene Erzeugnisse, k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugrusse,

) Schwefeldoxid und Sulphite, m) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse, n) Weichtiere und
daraus gewonnene Erzeugnisse




